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
( Мебель (набор) для прихожей, 
р. 110х40, цв. «бук», 8-903-082-6709 
(Лесной) (2-2)
( Мебель б/у, г.Н.Тура, ГРЭС, 40 
лет Октября, 1-г, 1 эт., самовывоз; 
квартира пл. 43,6 кв.м, 8-913-713-
0830 (2-1)
( Мебель мягкая (флок + кож.), 15 
т.р., стенка-«горка», 7 т.р., все в отл. 
сост., 8-904-543-5739, 8-953-002-
9240 (3-3)
( Мебель мягкая в отл. сост.: ди-
ван и 2 кресла-кровати (бордо), Лес-
ной; мебель б/у (ГРЭС, 1 эт., само-
вывоз), 4-91-28 (вечер), 8-913-713-
0830 (2-2)
( Мебель мягкая, трюмо, 2 секции 
от стенки, комод детский, уголок для 
кухни, ковер 2,5х3,5 ч/ш, стремянка 
на 7 ступенек, шкаф кухонный, тум-
ба под п/белье, подставка под те-
левизор, кровать, срочно, 7-20-82, 
4-76-09 (2-2)
( Морозильная камера «Саратов» 
2007 г.в., в отл. сост., 3-49-21 (вече-
ром), (2-1)
( Морозильные камеры (лари) 350 
л, б/у, 4-81-53, 8-904-178-7471 (4-4)
( Мотоблок с телегой, гараж на 
з/п, сад в Мочижине, все по 25 т.р., 
8-905-803-7333
( Мотоциклы: ИЖ-П-2, ИЖ-П-4, 
ИЖ-П-5, очень много запчастей, все 
вместе, 8-909-005-7433 (2-2)
( Мягкая мебель, журн. столик, ко-
вер (3х4 м), все б/у, недорого, 3-37-
02, 8-908-631-4989 ( Надежда)
( Навоз с доставкой, 8-950-653-
7287, 8-908-906-4242 (2-1)
( Навоз, опил, земля с достав-
кой, поросята, гараж (центр. вах-
та), 3-комн. кв. (Н.Тура, Чкалова, 9, 
5 эт.) или мен-ся на Лесной, 8-906-
801-8372 (4-2)
( Ноутбук игровой, почти новый, на 
гарантии, 8-963-442-3027 (2-1)
( Ноутбук Самсунг-NC10, сост. 
отл., мышь, игры, 80 GB, на гаран-
тии, 10 т.р., 8-952-734-5605
( Одежда детская от 0 до 6 лет на 
девочку, дешево, подарки, 8-922-
179-5820 (19-22.00) (4-4)
( Опил с доставкой, 4-5 кубов, 900 
р., 8-950-207-2261 (Иван) (3-2)
( Оц. лист, профнастил, 8-908-914-
8915
( Панели пластиковые для отдел-
ки фасадов домиков, садовых лод-
жий, веранд, ванных и туалетных 
комнат, потолков, 8-904-175-6895, 
3-47-40
( Перепела (мясо, яйцо), мясокост-
ная мука, гусиный жир, комбикорм, 
отруби, вагончик 8х3, ворота гараж. 
с калиткой, 8-904-987-0489 (5-5)
( Печь в баню из металла 10, бак 
из нержавейки, труба 3 м, 3-14-98, 
8-904-987-3575 (2-10
( Платье на выпускной (длинная 
юбка + корсет + болеро) темно-
розового цвета, р. 44-46; джинсы на 
беременную, р-р 46-48, 8-908-639-
6452
( Платье на выпускной, р. 44-46, 
д.т. 2-24-21, 8-950-195-2761 (2-2)
( Платье свадебное (комплект), 
очень красивое, о цене договорим-
ся; коляска «зима-лето», 2000 р., 
8-953-002-2430 (3-3)
( Плитка тротуарная, бордюры, во-
достоки, урны, скамейки, пеноблок, 
8-963-049-2144 (9-7)

( Погонаж строганый (камерная 
сушка), вагонка (хвоя, осина), на-
личник, доска пола, плинтус и т.д., 
8-902-409-2690 (10-3)
( Поросята, +7-904-549-5308 
(3-3)
( Поросята, 8-904-389-6261 (2-2)
( Приставка цифровая телеви-
зионная, нового поколения, имеет 
вход USB, куплена в декабре, сост. 
отл., стоила 2500 р., отдам за 2000 
р., 8-904-173-1726
( Пульт микшерный Beringer, 
8-950-199-7779 (2-1).
( Пшеница, ячмень, отруби, ком-
бикорм (Богданович), мясокостная 
мука, гусиный жир, брусок 50х50, 
рейсмус 380В, ворота гаражные с 
калиткой, вагон 8х3, 8-904-987-0489 
(5-3)
( Рама оконная, новая, дер., трой-
ное остекление, 1450х1350, мяг-
кая мебель (диван, 2 кресла), флок, 
8-912-267-2708
( Рамы застекл., б/у, р-ры 1,7 х 0,55 
– 30 шт., для теплиц и т.п.; универ-
сальный блок питания (пер. ток от 0 
до 220, пост. ток от 0 до 24 В – 10 
А), 6-24-97
( Резина летняя «Кама» на штам-
повках R13, аккумулятор Мутлу 
55А, отл. сост, карбюратор на «Жи-
гули», 8-950-633-2991
( Резина на трактор Беларусь, за-
дняя 15,5, новая, 8-908-922-9619, 
2-47-97 (после 18.00)
( Сад 51 кв. (15 сот., 2-этажн. дом, 
5х5, 15 т.р., брус) или под разборку, 
самовывоз, 8-961-766-9946, 3-79-41 
(вечером) (2-2)
( Сад в «Кедре», домик, баня, те-
плица, насаждения, 8-904-540-5249 
(3-3)
( Сад в к/с «Рябинушка», 8-922-
106-1498
( Сад в Н.Туре (к/с «Вишенка»), 
120 т.р., торг, 8-905-804-8799, 8-909-
002-6034 (3-3)
( Сад на «Красном Угоре», воз-
можна сдача в аренду, 2-11-96 (4-4)
( Сад на Карьере без строений; га-
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
( Приму в дар старенькие лыжи, конь-
ки, самокат, ролики для ребенка, 8-963-
032-9145
( Студентка ищет девушку без вред-
ных привычек для совместного прожи-
вания в г.Екатеринбурге (1-комн. кв. на 
длит. срок), 8-912-297-5068 (3-3)
( Три романтичных и загадочных ко-
тенка (мальчик – черный, 2 девочки – 
черная и тигровая) ищут своих добрых 
хозяев (ГРЭС). На летний период – сво-
бодные мужские руки, оплата любая и 
т.д., 8-906-806-5206, 8-953-387-6364, 
8-909-004-8280
( Утерян кошелек с документами. 
Верните хотя бы документы, 8-908-631-
6489
( Футболки мужские (Египет), 100% 
хлопок – 400р., 8-950-647-2161 (5-2)
( Черненькие голубоглазые котята: 2 
котика, 1 кошечка, 4-21-21 (после 18.00)
( Шотландский вислоухий кот (родос-
ловная, опытный) ищет кошечку для 
вязки, 8-922-115-4866 (5-5)
( Щенки тойчика, метис стафтерьера, 
недорого, 8-961-771-3203 (3-1)

( 1-комн. кв. в Лесном, с мебелью 
или частично меблированную, на длит. 
срок. Чистоту, порядок и своевремен-
ную оплату гарантирую, 8-950-205-5257
( 1-комн. кв., в Лесном (3, 5, 6, 7 ЖЭК), 
семья из трех человек, порядок и чи-
стоту гарантируем, срочно, 8-950-206-
8764, 8-963-041-2595
( 1-1,5-комн. кв. в р-не центр. вахты 
в Н.Туре или в Лесном (на 1 эт. или в 
доме с лифтом), срочно, 3-82-78, 8-909-
000-5476
( 2-комн. кв. на длит. срок. Порядок и 
оплату гарантирую, 8-908-636-0356 (2-2)
( 2-комн. кв. на длит. срок, р-н 6-го, 
5-го ЖЭКа, д.т. 4-99-24, +7-952-736-
9280 (2-1)
( Семья срочно снимет 2- или 3-комн. 
кв. на ГРЭСе на длит. срок, 8-963-443-
9473 (2-2)

( 1-комн. кв. в Екатеринбурге, 8-953-
381-5583
( 1-комн. кв. в новом доме, 8-950-652-
5397
( 1-комн. кв. гостин. типа в центре за 
ЦУМом в Екатеринбурге, 4-58-21
( 1-комн. кв. на Минватном с мебе-
лью на длит. срок, 2-57-55, 8-912-276-
5542 (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном, 8-950-653-
0280
( 1-комн. кв. по Машиностроителей, 
11, на длит. срок, 8-961-761-5850
( 1-комн. кв. с мебелью посуточно 
(старая часть), 8-902-440-1893, 8-904-
163-3699 (2-2)
( 1-комн. кв. с последующим выкупом 
и продам гараж в р-не ПАТО, 8-965-507-
9679 (2-2)
( 1-комн. кв., Мира, 13 (малосемей-
ка), 3-11-47
( 1,5-комн. кв. по ул. К.Маркса (Лес-
ной), 4 эт., балкон, без мебели, 8-963-
042-2850
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, 5 т.р., 2-18-50 
(после 19.00) (2-1)
( 2-комн. кв. на Минватном (частич-
но с мебелью), 8-908-914-7525 (после 
18.00)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, р-н вахты) без 
мебели, на длит. срок, оплата помесяч-
но, 8-903-078-3839, 8-952-728-0238
( 3-комн. кв. по Белинского, 45, оплата 
6500 р., 3-90-30 (2-1)
( 3-комн. кв., Коммунистический пр-т, 
23, 8-922-329-4003

( В аренду действующий автосер-
вис, 8-912-626-7040 (2-1) 

( Гараж в Лесном, без света, 4-21-09
( Гараж за 2 поселком, бокс 39, ж/б, со 
светом, 1000 р. за мес., 3-53-36, 8-908-
634-3974
( Жилье посуточно в Лесном. Все для 
вашего уюта и комфорта, 8-953-604-
2789 (2-1)
( Квартиру по ул. Береговой, 21 (посу-
точно), 8-906-812-6427
( Квартиру посуточно на ГРЭСе по 
500 р., 8-961-769-9976, 8-950-650-6263 
(3-3)
( Комнату в 2-комн. кв., 16 кв.м; про-
дам дверн. полот., филенка – белое, 
новое, дешево, 3-91-78, 8-922-218-6063 
(2-1)
( Комнату в 3-комн. кв. в Екатеринбур-
ге, р-н Ботаника, на длит. срок, 8-922-
296-4332 (2-2)
( Комнату одинокому человеку, д.т. 
3-17-33 (2-2)
( Комнату, 8-950-650-6683 (2-2)
( Площади в торг. центре, Н.Тура, 
8-909-000-6366 (4-2)
( Посуточно 1-комн. кв. с мебелью на 
ГРЭСе, 8-922-105-3806, 8-909-030-0556 
(5-2)
( Срочно 2-комн. кв. с мебелью. 
(Н.Тура, Серова, 6) на длит. срок, се-
мейным, по договоренности, 8-905-807-
0384 (2-2)

( А/м Газель. Грузчики, 8-909-012-
2673, 8-904-179-1873, д.т. 3-97-33 (26-3)
( А/м Газель-тент по городу и области. 
Санпаспорт. Грузчики, недорого, 8-950-
645-8481 (2-1)

( А/м Газель-тент (д.3,05 м, ш.2м, 
в.1,8м). Грузчики. Город, область, 
Россия, 3-96-58, 8-950-64-72-150, 
8-922-604-5972 (5-4) 

( А/м Газель-будка, «ТАТА» 4 т – фур-
гон (дл.5100, ш.2100, в.2225). Санпа-
спорт. Аккуратные грузчики. Нал./без-
нал., 3-96-63, 8-950-194-7464 (8-5) 
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